
 COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.76 
del 29.12.2015 

 
 
OGGETTO:  liquidazione contributi economici a diversi  
 

 
 
L’anno duemilaquindici, il giorno ventinove , del mese di dicembre,  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso che l’Amministrazione ha sempre mostrato interesse e sensibilità ai 

bisogni derivanti dalle condizioni socio-economiche delle famiglie e delle singole 
persone presenti nel nostro Comune;  

Considerato che ci sono dei  casi particolari che necessitano di interventi 
economici erogati dalle istituzioni pubbliche; 

Atteso che sono state acquisite  richieste meritevoli di accoglimento perché riferite 
a persone  già note ai servizi sociali del comune per  lo stato di  bisogno, disagio e  
salute;  

Preso atto delle relazioni sociali predisposte dalla D.ssa Graziella Esposito sullo 
stato di bisogno dei richiedenti,  in atti; 

Visto il parere favorevole espresso dalla 3^ commissione consiliare ,riunitasi in 
data 29.12.2015 , chiamata ad esprimersi sulle istanze presentate   da DE ROSE 
ANTONIO; OLIVE DOMENICO;  PICCINNO ANNA RITA; QUINTIERI 
WALTER; RUSEVA MILA; VERTA LUIGI; TERRANOVA AMEDEO ; 
Ritenuto di dover provvedere in merito;  
Richiamata  la  deliberazione  di Giunta comunale n. 6 del 9.01.2015 di assegnazione  delle 
dotazioni finanziarie provvisorie esercizio   2015; 
Visto il decreto sindacale, n. n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli 
effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari Generali; 

Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto 

D E T E R M I N A 
 

 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di liquidare e pagare  il  contributo economico straordinario nell’ammontare segnato a 

fianco del nominativo: 
 
 



  
 

 

1. DE ROSE ANTONIO  
Nato a Fagnano Castello il 30.05.1961 
C.F. DRSNTN61E30D464C 
Via B. Brusco 53 
87013 Fagnano Castello        € 200,00  
 

2. OLIVE DOMENICO 
Nato a Fagnano Castello il 26.09.1952 
C.F. LVODNC 52P26D464T 

                  Via Mafalda di Savoia, 43 
                   87013 Fagnano Castello        € 100,00 

 
3. PICCINNO ANNA RITA 

                 Nata a Parabita (Le) il 9.5.1955  
       C.F. PCC NRT 55E49 G325A 
                  Via Kennedy  - 13 
                   87013 Fagnano Castello                   €100,00 
 

4.   QUINTIERI WALTER  
Nato a Fagnano Castello il 16.05.1954  
C.F. QNT WTR 54E16D464Z 

                  Via Roma , n.222       
87013 Fagnano Castello        €100,00 

 
            5. RUSEVA MILA 
                Nata Bulgaria il 19.11.1960 
                C.F. RSVMLI60S59Z104R 
                Vico Frassetti 14 
                87013 Fagnano Castello  
                Con quietanza della dipendente ROSETTA SIRIMARCO   € 150,00 
 
  6 . TERRANOVA AMEDEO        
       Nato a Fagnano Castello il 12.10.1981 
                  C.F. TRRMDA81R12D464P 
       Via Borgo S. Maria 8  

87013 Fagnano Castello  
COD. IBAN: IT08 V 03139 80730 000000014879              € 500,00  
 
 

               7.  VERTA LUIGI  
                   Nata a Fagnano Castello il 23.07.1965 

C.F. VRT LGU65L23D464R 
Via Sibari,1  
87013 Fagnano Castello        € 100,00 

 
               8.     VILLAROSA RITA  

Nata a Cosenza il 28.08.1982 
C.F. VLL RTI 82M68 D086Z 

                   Via Lerge, 12 – F.C. 
 87013 Fagnano Castello                   €200,00 



 
                  
 
 
 

 
Di imputare  la spesa di € 1.450,00, intervento 5 Serv. 4 Funz. 10 Tit. 1, cap. 1914 del 

b.c.e ; 
Di trasmettere copia del provvedimento al responsabile del Servizio finanziario per 

l’emissione dei  mandati di pagamento. 
Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale 

per 15 giorni consecutivi. 


